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372,304,244 0 372,304,244 64,081,886 63,484,661 308,222,358

110,966,200 0 110,966,200 18,044,360 17,809,871 92,921,840

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 17,375,700 -141,353 17,234,347 3,960,470 3,960,470 13,273,877

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 13,621,941 -168,790 13,453,151 73,828 73,828 13,379,323

Remuneraciones Adicionales y Especiales 47,382,881 310,143 47,693,024 11,271,878 11,271,878 36,421,146

Seguridad Social 12,391,740 -209,024 12,182,716 2,320,136 2,085,647 9,862,580

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 19,521,276 209,024 19,730,300 418,048 418,048 19,312,252

Previsiones 450,000 0 450,000 0 0 450,000

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 222,662 0 222,662 0 0 222,662

43,500,033 0 43,500,033 61,052 27,455 43,438,981

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 40,524,316 0 40,524,316 17,828 58 40,506,488

Alimentos y Utensilios 1,430,914 0 1,430,914 20,839 10,654 1,410,075

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 196,390 0 196,390 4,433 4,433 191,957

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 192,194 0 192,194 0 0 192,194

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 339,200 0 339,200 0 0 339,200

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 341,633 0 341,633 0 0 341,633

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 475,386 0 475,386 17,952 12,310 457,434

19,100,035 0 19,100,035 1,459,231 1,243,192 17,640,804

Servicios Básicos 2,373,793 0 2,373,793 98,428 98,428 2,275,365

Servicios de Arrendamiento 3,392,527 0 3,392,527 617,529 456,149 2,774,998

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 2,044,749 0 2,044,749 0 0 2,044,749

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 1,417,010 -71,181 1,345,829 37,402 12,900 1,308,427

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 978,185 71,181 1,049,366 24,922 10,749 1,024,444

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 142,250 0 142,250 0 0 142,250

Servicios de Traslado y Viáticos 5,311,535 0 5,311,535 148,788 132,804 5,162,747

Servicios Oficiales 40,000 0 40,000 0 0 40,000

Otros Servicios Generales 3,399,986 0 3,399,986 532,162 532,162 2,867,824

180,600,012 0 180,600,012 44,300,790 44,300,790 136,299,222

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 22,005 22,005 0 0 22,005

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 180,578,007 180,578,007 44,300,790 44,300,790 136,277,217

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

18,137,964 0 18,137,964 216,453 103,353 17,921,511

Mobiliario y Equipo de Administración 11,094,428 0 11,094,428 103,353 103,353 10,991,075

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 1,306,336 0 1,306,336 8,700 0 1,297,636

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 4,956,500 0 4,956,500 0 0 4,956,500

Activos Biológicos 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 780,700 0 780,700 104,400 0 676,300

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0
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Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo ) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Permanente 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones al Personal de Carácter Transitorio 0 0 0 0 0 0

Remuneraciones Adicionales y Especiales 0 0 0 0 0 0

Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Otras Prestaciones Sociales y Económicas 0 0 0 0 0 0

Previsiones 0 0 0 0 0 0

Pago de Estímulos a Servidores Públicos 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Materiales de Administración, Emisión de Documentos y Artículos Of. 0 0 0 0 0 0

Alimentos y Utensilios 0 0 0 0 0 0

Materias Primas y Materiales de Producción y Comercialización 0 0 0 0 0 0

Materiales y Artículos de Construcción y de Reparación 0 0 0 0 0 0

Productos Químicos, Farmacéuticos y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Combustibles, Lubricantes y Aditivos 0 0 0 0 0 0

Vestuario, Blancos, Prendas de Protección y Artículos Deportivos 0 0 0 0 0 0

Materiales y Suministros Para Seguridad 0 0 0 0 0 0

Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Servicios Básicos 0 0 0 0 0 0

Servicios de Arrendamiento 0 0 0 0 0 0

Servicios Profesionales, Científicos, Técnicos y Otros Servicios 0 0 0 0 0 0

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales 0 0 0 0 0 0

Servicios de Instalación, Reparación, Mantenimiento y Conservación 0 0 0 0 0 0

Servicios de Comunicación Social y Publicidad 0 0 0 0 0 0

Servicios de Traslado y Viáticos 0 0 0 0 0 0

Servicios Oficiales 0 0 0 0 0 0

Otros Servicios Generales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Público 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Resto del Sector Público 0 0 0 0 0 0

Subsidios y Subvenciones 0 0 0 0 0 0

Ayudas Sociales 0 0 0 0 0 0

Pensiones y Jubilaciones 0 0 0 0 0 0

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Transferencias a la Seguridad Social 0 0 0 0 0 0

Donativos 0 0 0 0 0 0

Transferencias al Exterior 0 0 0 0 0 0

Servicios Generales
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0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo de Administración 0 0 0 0 0 0

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo 0 0 0 0 0 0

Equipo e Instrumental Médico y de Laboratorio 0 0 0 0 0 0

Vehículos y Equipo de Transporte 0 0 0 0 0 0

Equipo de Defensa y Seguridad 0 0 0 0 0 0

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas 0 0 0 0 0 0

Activos Biológicos 0 0 0 0 0 0

Bienes Inmuebles 0 0 0 0 0 0

Activos Intangibles 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes de Dominio Público 0 0 0 0 0 0

Obra Pública en Bienes Propios 0 0 0 0 0 0

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Inversiones Para el Fomento de Actividades Productivas 0 0 0 0 0 0

Acciones y Participaciones de Capital 0 0 0 0 0 0

Compra de Títulos y Valores 0 0 0 0 0 0

Concesión de Préstamos 0 0 0 0 0 0

 Inversiones en Fideicomisos, Mandatos y Otros Análogos 0 0 0 0 0 0

Fideicomiso de Desastres Naturales (Informativo) 0 0 0 0 0 0

Otras Inversiones Financieras 0 0 0 0 0 0

Provisiones para Contingencias y Otras Erogaciones Especiales 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Participaciones 0 0 0 0 0 0

Aportaciones 0 0 0 0 0 0

Convenios 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0

Amortización de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Intereses de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Comisiones de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Gastos de la Deuda Pública 0 0 0 0 0 0

Costo por Coberturas 0 0 0 0 0 0

Apoyos Financieros 0 0 0 0 0 0

Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores (ADEFAS) 0 0 0 0 0 0

372,304,244 0 372,304,244 64,081,886 63,484,661 308,222,358

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

Participaciones y Aportaciones 

Deuda Pública

 Total de Egresos

 Inversión Pública

 Inversiones Financieras y Otras Provisiones

 Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
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